有梦想一起拼 蚌埠高新区"揭榜挂帅"邀您来!



蚌埠高新投资集团有限公司面向全国公开招聘副总经理公告

为进一步完善国有企业法人治理机制, 拓宽选人用人视野,引进优秀企业经营管理人 才,加强企业领导班子的人才建设,现拟向全国 公开招聘蚌埠高新投资集团副总经理2名,有关 情况公告如下:

一、单位基本情况

蚌埠高新投资集团有限公司是经蚌埠市人 民政府批准由蚌埠高新技术产业开发区管理委 员会出资的国有集团企业。高投集团是承担政 府筹融资、投资、资产管理、基础设施建设的主力 军,主体信用评级为AA级,主营业务包括:投资 再投资、新办及控股并购企业;投资管理和资本 运营;经批准的受托资产管理;高新技术、工业项 目的投资开发与孵化;基础设施建设投资;房地 产投资;房地产开发及商品房销售;建筑工程、园 林绿化工程施工;土地征用中介;集体所有制土 地受托土地整理开发等,是多方位、多元化经营 为一体的集团公司。

二、招聘条件

(一)基本条件

1. 具有中华人民共和国国籍, 拥护中华人 民共和国宪法,拥护中国共产党领导和社会

2. 政治立场坚定,能够坚决执行党和国家的 方针政策,热爱国资国企事业,服从集团公司统

3. 熟悉现代企业经营管理, 具备应聘岗位所 必需的专业知识、素质能力,具有较强的战略决 策能力、科学治企能力、组织协调能力、改革创新 能力和市场应变能力;

4. 具有正确的业绩观,勇担当,善作为,勤奋 敬业,真抓实干,推动企业高质量发展;

5. 具有良好的职业操守和个人品行;

6. 身体健康, 具有正常履行职责的身体条件 和良好的心理素质。

(二)资格条件

年龄45周岁以下(1976年3月以后出生), 大学本科及以上学历,经济学门类、管理学门类 专业,熟悉投资、融资、筹资、发债等金融市场运 作,了解资本及金融行业发展动态和方向,对金 融牌照业务比较熟悉,并具备下列条件之一:

1. 现任经济部门机关、事业单位副科级 领导职务2年以上,熟悉企业经营管理、投融 资管理、招商等工作;

2. 具有2年以上自贸区、国家级开发区、

省级开发区投资、融资、招商引资工作经历; 3. 具有2年以上中央企业一级子公司中 层副职(含相当职务)及以上职务工作经验;

4. 具有 2 年以上市管国有企业或规模相 当的其他大型民营企业总部内设部室或一级 子公司负责人,具有投资公司工作经历者优

5. 具有2年以上市级金融机构部门负责 人以上或其本地分支机构主要负责人(副总 经理/副行长职位)任职工作经验,具有省级 以上投融资平台部门负责人以上任职工作经

(三)有下列情况之一的人员,不得参加招聘: 1. 违反党的政治纪律和政治规矩的;

2. 国家法律法规、党纪政纪和有关政策 另有规定不能担任国有企业领导人员职务

3.对曾任职单位重大违法违规经营活动或重 大损失负有个人责任或直接领导责任的:

4. 有违反职业道德、行业操守、社会公德 或者工作严重失职,造成重大损失或恶劣影

5. 党政群机关、事业单位、国有企业人 员,上一年年度考核结果为基本称职及以下

6. 法律、法规规定的其他不适宜担任拟 任职务的情形。

三、招聘办法和程序

本次招聘通过网上报名、资格审查、综合 比选、面谈面试、考察体检、研究公示的方式

(一)网上报名。采取网上报名,报名时 间:3月29日-4月6日。符合条件且具有报 考意愿的人员,请登陆蚌埠高新区管委会官 方网站(http://htz.bengbu.gov.cn/)下载《蚌埠 高新投资集团公开招聘副总经理报名表》(见 附件1),准确、规范、如实填报个人信息后, 将以下报名材料按顺序以电子文档形式压缩 为一个文件发送至bbgxrs@163.com,邮件标题 格式为"报名职位+姓名":

1. 报名表电子件(Word 格式);

2. 身份证、学历学位证书、专业技术职务 证书、从业资格(资质)证书等材料扫描件 (PDF 格式);

3. 工作经历、职位证明材料(任职文件、 合同等)扫描件(PDF格式);

4. 工作业绩证明材料(获奖证书、工作成 果等)扫描件(PDF格式);

5. 近三年工作总结或自我评价材料 (Word格式,1500字左右)。

(二)资格审查。对报名人员的资格条件 进行审核。资格审查贯穿招聘工作全过程, 一经发现存在不符合招聘资格条件情况的人 选,取消招聘资格。

(三)综合比选。根据职位需求,对报名 者学历学位、任职履历、工作业绩、专业背景 以及受表彰奖励等情况进行审核把关,筛选 确定最终参加面谈面试人员。进入面谈面试 范围的,携带报名时全部证件、材料的原件、 复印件一份、两张1寸照片进行现场初步审 核,未进入面谈面试范围的不另行通知。

(四)面谈面试。进入面谈面试人员重点 对自身工作经历、优势特长、主要业绩、熟悉 领域以及针对所报岗位的认识和今后发展思 路等进行客观、全面的展示;评委对进入面谈 面试人员的能力素质、个性特征和职位匹配

度等方面进行综合评价打分。具体时间地点 另行通知。面谈面试结束后,根据面谈面试 成绩研究确定意向性人选。

副总经理

(五)考察体检。对确定的意向性人选, 由蚌埠高新区组织人事部门派出专门考察 组,通过适当方式对列入考察范围的人选进 行组织考察或背景调查,审核干部人事档案, 并全面了解其政治素质、专业能力、任职经 历、工作业绩、职业操守和廉洁从业等情况, 并对列入考察范围的人选进行体检。

(六)研究公示。根据考察体检情况,提 交蚌埠高新区党工委会议研究确定拟任人 选,并按照有关规定进行公示。公示未发现 影响任用问题的,按规定办理任职手续,否则 取消任职资格。

四、有关待遇

录用人选需将人事、工资等关系转入任 职企业,聘用人员选拔岗位选任人员按照聘 任制进行管理,聘期原则三年。薪酬按照高 投集团有关规定同级别企业领导人员薪酬标 准执行,实行年薪制,由基本年薪、绩效年薪 和任期激励收入三部分组成。

五、其他事项

1. 资格审查贯穿于招聘全过程,报考者 对个人填报信息的真实性负责,如发现存在 弄虚作假情况的,一律取消资格、并追究责

2. 本次招聘人员任职将实行1年试用期,试 用期内不能适应岗位要求的,将予以解聘;试用期 满考察合格后按规定办理正式聘任手续。

3. 咨询电话: 0552-4099117, 0552-4099339;邮箱:bbgxrs@163.com。

联系地址:安徽省蚌埠市燕山路1599号 创新大厦六楼。

2021年3月17日



蚌埠高新区管委会面向全国公开招聘招商机构负责人公告

为进一步加强蚌埠高新区招商引资力度,现拟向社会 公开招聘招商机构负责人2名,有关情况公告如下:

一、招聘条件 (一)基本条件

1. 拥护中华人民共和国宪法, 拥护中国共产党领导和 社会主义制度;

- 2. 具备良好的品行和职业道德。
- 3.语言表达能力强,有较好的合作精神和沟通能力。
- 4.身体健康,具有正常履行职责的身体条件。
- 5. 遵纪守法、品行端正、作风正派;遵守国家法律法规, 无违纪违法犯罪记录。

(二)任职条件

1.全日制大学本科及以上学历,双一流大学硕士研究 生优先。

- 2.年龄在40周岁以下(1981年3月后出以生)。
- 3. 熟悉招商引资政策、产业政策、金融政策、人才政策, 善于捕捉项目投资和人才市场信息,有较强项目洽谈技巧 和能力,有较强团队领导和协作能力。
- 4. 具有5年以上招商引资、招才引智领导岗位相关任职 经历或者3年以上市级招商引资部门管理工作经历。具有 自贸区、国家级开发区、省级开发区招商引资工作经历的优 先。

(三)有下列情形之一的人员不得报考:

- 1.曾因犯罪受过刑事处罚的;
- 2. 曾被开除公职的;
- 3. 涉嫌违纪违法正在接受有关机关审查调查尚未作出
- 4. 受处分期间或者未满影响期限的;
- 5. 正在接受审计机关审计的; 6.被依法列为失信联合惩戒对象的;
- 7. 法律、法规规定的其他情形。

二、招聘办法和程序

本次招聘通过网上报名、资格审查、综合比选、面谈面 试、考察体检、研究公示的方式进行。

(一)网上报名。采取网上报名,报名时间:3月29日-4

月6日。符合条件且具有报考意愿的人员,请登陆蚌埠高 新区管委会官方网站(http://htz.bengbu.gov.cn/)下载《蚌埠 高新区管委会公开招聘招商机构负责人报名表》(见附件 2),准确、规范、如实填报个人信息后,将以下报名材料按顺 序以电子文档形式压缩为一个文件发送至bbgxrs@163. com,邮件标题格式为"报名职位+姓名+联系方式":

- 1.报名表电子件(Word格式);
- 2.身份证、学历学位证书、专业技术职务证书、从业资 格(资质)证书等材料扫描件(PDF格式);
- 3. 工作经历、职位证明材料(任职文件、合同等)扫描件
- 4. 工作业绩证明材料(获奖证书、工作成果等)扫描件 (PDF格式);
- 5. 近三年工作总结或自我评价材料(Word格式,1500 (二)资格审查。对报名人员的资格条件进行审核。资

格审查贯穿招聘工作全过程,一经发现存在不符合招聘资 格条件情况的人选,取消招聘资格。 (三)综合比选。根据职位需求,对报名者学历学位、任 职履历、工作业绩、专业背景以及受表彰奖励等情况进行审 核把关,筛选确定最终参加面谈面试人员。进入面谈面试 范围的,携带报名时全部证件、材料的原件、复印件一份、两

张1寸照片进行现场初步审核,未进入面谈面试范围的不 另行通知。 (四)面谈面试。进入面谈面试人员重点对自身工作经 历、优势特长、主要业绩、熟悉领域以及针对所报岗位的认 识和今后发展思路等进行客观、全面的展示;评委对进入面 谈面试人员的能力素质、个性特征和职位匹配度等方面进 行综合评价打分。具体时间地点另行通知。面谈面试结束

(五)考察体检。对确定的意向性人选,由蚌埠高新区 组织人事部门派出专门考察组,通过适当方式对列入考察 范围的人选进行组织考察或背景调查,审核干部人事档案, 并全面了解其政治素质、专业能力、任职经历、工作业绩、职 业操守和廉洁从业等情况,并对列入考察范围的人选进行

后,根据面谈面试成绩研究确定意向性人选。

体检。

(六)研究公示。根据考察体检情况,提交蚌埠高新区 党工委会议研究确定拟任人选,并按照有关规定进行公 示。公示未发现影响任用问题的,按规定办理任职手续,否 则取消任职资格。

三、有关待遇

录用人选要及时转移人事、工资等关系,相关待遇比照 蚌埠高新区管委会招商部门负责人待遇标准执行。

四、其他事项

1. 资格审查贯穿于招聘全过程,报考者对个人填报信

息的真实性负责,如发现存在弄虚作假情况的,一律取消资

2. 本次招聘人员任职将实行1年试用期,试用期内不能 胜任岗位要求的,予以解聘;试用期满考察合格后实行聘任 制管理,按规定办理正式聘任手续。

3. 咨询电话:0552—4099117,0552—4099339;邮箱:bbgxrs@163.com

联系地址:安徽省蚌埠市燕山路1599号创新大厦六 楼。

2021年3月17日



格、并追究责任。